РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» . ........

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности на
2023-2024 учебный год:

председатель Якимова С.В., зам. директора по УР;

заместитель председателя Запольская Е.А., педагог-психолог;

ответственный секретарь Гришина Л.Л., старший методист;

члены: Балакин С.В., заведующий отделением

ПРИ КА З
№ 1 1 6 -  О/Д
г. Краснотурьинск

01.09.2023

Об утверждении состава аттестационной комиссии
на соответствие занимаемой должности

!

(музыкальным);
Заруба И.Б., заведующий отделением
(художественным);
Мананникова О.И., председатель первичной
профсоюзной организации.

Директор

С приказом ознакомлены:

и   Якимова С. В.